
 

 

Bydgoskie Obiekty Sportowe sp. z o.o. 
NIP: 967-143-14-47 

ul. Królowej Jadwigi 23 
85-231 Bydgoszcz 

bosbydgoszcz.pl 
zamowienia@bosbydgoszcz.pl 

Bydgoszcz, dnia 28.12.2023 r.   

 

Informacja o wyborze oferty najkorzystniejszej   

Dot. postępowania pn. „Dostawa artykułów spożywczych od stycznia do kwietnia 2024 r. ” ZP 9/2023 

  Część : 4 

 

Na podst. art. 253 ustawy z dnia 11.09.2019r. Prawo zamówień publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2023, poz. 1605) 

Zamawiający informuje, że po badaniu i ocenie ofert złożonych  w przedmiotowym postępowaniu jako 

najkorzystniejsze wybrano:  

 

W zakresie części nr 4: Pakiet IV nabiał 
ofertę złożoną przez:  
 
Serwal Przedsiębiorstwo Wielobranżowe Sp. z o.o. Sp. komandytowa 
ul. Diamentowa 14,  
Lisi Ogon 86-065 Łochowo 
NIP 5542929491 
 

              Informuję, że przyznano następującą punktację:  

Część nr 4: Pakiet IV-nabiał 

Nr oferty  Wykonawca  Cena  
/zł brutto/ 

Punkty w 
kryterium 
cena/ łączna 
ilość punktów 

4 Serwal Przedsiębiorstwo 
Wielobranżowe Sp. z o.o. Sp. 
komandytowa 
ul. Diamentowa 14,  
Lisi Ogon 86-065 Łochowo 
NIP 5542929491 

45763,30  100  

 


		2023-12-28T12:56:03+0100


	



